
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/280/2021 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej nr XXIV/188/2020 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 

28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tarnów Opolski na 2021 rok. 

§ 2. Plan dotacji z budżetu gminy stanowiący załącznik nr 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy wynosi 3 575 910,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody z tytułu 

wolnych środków w kwocie 2 126 400,00 zł oraz emisji papierów wartościowych w kwocie 1 449 510,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Rudolf Urban 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 5 stycznia 2022 r.

Poz. 70



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXV/280/2021 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji z budżetu gminy na rok 2021 

1. Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 1 979 000,00 zł w tym: 

1) dotacje podmiotowe w kwocie 1 402 000,00 zł; 

2) dotacje celowe w kwocie 577 000,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

855   Rodzina 69 000,00 zł 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

69 000,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 634 000,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 119 000,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

887 000,00 zł 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

232 000,00 zł 

 92116  Biblioteki 515 000,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

515 000,00 zł 

926   Kultura fizyczna 276 000,00 zł 

 92601  Obiekty sportowe 276 000,00 zł 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

276 000,00 zł 

RAZEM 1 979 000,00 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 486 619,14 zł w tym: 

1) dotacja celowa w kwocie 362 750,21 zł; 

2) dotacja podmiotowa w kwocie 3 123 868,93 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6 000,00 zł 

 75495  Pozostała działalność 6 000,00 zł 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

6 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 3 136 619,14 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 2 106 786,09 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

2 106 786,09 zł 

 80104  Przedszkola 1 017 082,84 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

1 017 082,84 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 70



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

12 750,21 zł 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

12 750,21 zł 

851   Ochrona zdrowia 32 000,00 zł 

 85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 

32 000,00 zł 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

32 000,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 116 000,00 zł 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

116 000,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 zł 

 92195  Pozostała działalność 52 000,00 zł 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

52 000,00 zł 

926   Kultura fizyczna 144 000,00 zł 

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  144 000,00 zł 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

144 000,00 zł 

RAZEM 3 486 619,14 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 70



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXV/280/2021 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian 

DOCHODY BIEŻĄCE  

Zwiększenia na kwotę 27 036,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 27 036,00 zł 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

27 036,00 zł 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 036,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 70



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXV/280/2021 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zmian 

WYDATKI BIEŻĄCE  

Zmniejszenia na kwotę 22 000,00 zł  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 zł 

   dotacje na zadania bieżące  7 000,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

7 000,00 zł 

855   Rodzina 15 000,00 zł 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00 zł 

   dotacje na zadania bieżące  15 000,00 zł 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 zł 

Zwiększenia na kwotę 49 036,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 49 036,00 zł 

 80104  Przedszkola 49 036,00 zł 

   dotacje na zadania bieżące  49 036,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

49 036,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 70


		2022-01-05T13:57:13+0000
	Polska
	Daria Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




